
Zarządzenie nr  3/2025 

z dnia 17 marca 2025 r. 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej 

     

Na podstawie art.  1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. 2025 r. poz. 

277), zarządza się, co następuje: 

 

W Załączniku do Zarządzenia nr 3/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej  w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.  

W § 12 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„ 4.   W Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej wprowadza się ruchomy rozkład 

czasu pracy. Rozkład czasu pracy może przewidywać różne godziny rozpoczynania pracy w 

dniach, które zgodnie z tym rozkładem są dla pracowników dniami pracy. Rozkład czasu pracy 

może przewidywać przedział czasu, w którym pracownik decyduje o godzinie rozpoczęcia 

pracy w dniu, który zgodnie z tym rozkładem jest dla pracownika dniem pracy.” 

§ 14 otrzymuje brzmienie: 

„Pora nocna obejmuje 8 godzin pomiędzy godz. 21.00 a godz. 7.00. W tut. Ośrodku 

wyznacza się porę nocną od godz. 22.00 do godz. 6.00. 

§ 2.  

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do zapoznania się z treścią zmian do Regulaminu pracy oraz przestrzegania jego 

zapisów. 

§ 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego podania do wiadomości 

pracowników. 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 

 

 


